
SEZNAM POŽADAVKŮ PRO 
PROVÁDĚNÍ ZKOUŠEK DISTANČNĚ

Přihláška
přihlásit se ke zkoušce (Město = distanční zkouška)

zaplatit fakturu (pokud si platíte zkoušku sami)

Požadavky na 
místo zkoušky

klidná uzavřená místnost

přehledné pracovní místo

místo pro umístění a upevnění audiovizuálního zařízení

Technické 
požadavky

mobil nebo jiné zařízení s kamerou a mikrofonem pro audiovizuální 
přenos (dále jen mobil)

PC nebo tablet s operačním systémem Windows 10 (dále jen PC)

stabilní a rychlé internetové připojení pro obě zařízení

Aplikace 
ČBAexams 

(min. 1 den před 
zkouškou)

stáhnout do PC 

nainstalovat

ověřit funkčnost

Aplikace MS 
TEAMS 

(min. 1 den před 
zkouškou) nainstalovat do mobilu 

Spustit MS TEAMS 
na mobilu 

(min. 15 minut před 
zkouškou)

připojit se pomocí linku z e-mailu k online schůzce (nebo pomocí QR 
kódu/ nebo pomocí linku z portálu ČBA EDUCA)

Spustit aplikaci 
ČBAexams

zavřít všechny spuštěné programy na PC 

spustit aplikaci ČBAexams

S sebou ke zkoušce
občanský průkaz nebo pas

povolené pomůcky - jednoduchá kalkulačka, čistý papír, tužka

1

2


